
Aktivní účat na mi 
 
3.11, 24.11, 8.12,5.1 
 
 
Seminární text 
 
1)jehož rozsah bude v rozmezí 1800 – 3000 znaků včetně mezer,  
 
2)  který bude odpovídat na  který bude  odpovídat  na otázky uvedené v zadání.  
 
 
Text je třeba odevzdat nejpozději 24 hodin před konáním semináře  
 
 
 

1. Seminář – odevzdat do 2.11 do odevzdávárny do isu  
Prostudujte článek - Zatloukal, Kadlčková 
  
• Vyberte si jeden z modelů rozlišujících mezi pomocí a kontrolou,   který  je vám blízký 

  
A napište  1 - 2  strany  textu, který bude  odpovídat na následující otázky: 
  

1. Proč jste si zvolili právě daný model  
2. Jak by jste mohli vybraný model konkrétně aplikovat v práci s klientem ? 
3. Co by vám mohlo využití takového modelu přinést ? 

 

 

 

 
 

2.Seminář  
  
  - připojováni  se ke klientům 
 
Zatloukal, Vítek   
 
Vyberte si z textu minimálně tři podněty pro připojování se ke klientům. 
 
 
Proč je považujete pro svou práci  za užitečné ? 
 
Jak konkrétně  by jste je mohli integrovat do práce s klienty ? 
 
 

2.  Seminář - dojednávání cílu – odevzdat do 23.11 do odevzdávárny v ISU  
  
  
Přečtěte  si text De Jong, Kim- Berg  a odpovězte následující otázky. 
  



  
•  Jaké podněty si z textu odnášíte pro vlastní práci s klienty ? 
• Jaký máte postoj k práci se zázračnou otázkou ? 

Mohli byste ji integrovat do vlastní práce s klienty? Proč ? 
 
  

3. Seminář – externalizace –  

 

Votoupal – externalizace  

 

 

• Jaké podněty si z textu odnášíte pro vlastní práci s klienty ? 
• Jaký máte postoj k využití externalizace  v práci s klienty ? 

Mohli byste ji integrovat do vlastní práce s klienty? Proč ? 
 


